



## § 7

### Uppföljning av äldreomsorgens kostenhet (Intraprenad)

#### Beslut

Rapporten godkänns

#### Ärendet

Uppföljning av avtal och anbud för äldreomsorgens kostenhet genomfördes under december 2014. Kostenheten drivs på intraprenad sedan 2012-11-01. Förvaltningen bedömer att Kostenheten inte till fullo uppfyller de lagar och krav som är gällande för verksamhetsområdet samt de krav som ställs enligt avtal och anbud. Åtgärder gällande återstående avvikelser ska vara vidtagna utifrån den tidpunkt som fastställts i den handlingsplan som enheten upprättar och förvaltningen godkänner. Avvikelserna kommer att följas upp vid ett avstämningsmöte i juni 2015.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 16 februari 2015.

Dnr 1.2.1.– 047/2015

#### Beslutsgång

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och fann att nämnden beslutet enligt förvaltningens förslag.

#### Yrkanden

Ordföranden Ulf Walther m.fl.(S), ledamöterna Sarah Johansson m.fl. (MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag.

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Peter Backlund (FP) yrkade bifall till eget förslag till beslut.

#### Reservation

Vice ordföranden Gustav Johansson, Henrik Virro, Erika Wing, Jonas Nilsson, Kristiina Katajikko, alla (M), ledamoten Peter Backlund (FP) reserverade sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget;

” Att godkänna rapporten

Att uppdraga åt förvaltningen att utreda en upphandling av verksamheten



För många äldre är måltiderna dagens höjdpunkt och då måste vi göra vad vi kan för att gör den till en så bra upplevelse som möjligt. Vid sidan om själva upplevelsen är en god och näringsriktig kost vital för de äldres hälsa och välbefinnande. Vi i alliansen vill snarast ha en muntlig rapport för att säkerställa att man tagit till sig av kritiken i uppföljningen.

Kvalitet måste gå före politiska ideologier och därför vill vi utreda möjligheterna till upphandling för att på sätt säkerställa att våra äldre får det de förtjänar – den bästa möjliga matupplevelsen. I denna utredning vill vi även att förvaltningen tittar på möjligheterna att laga maten, eller delar av maten, på plats hos de äldre. ”

### **Särskilt uttalande**

”Gemensamt från hela nämnden

Att ge förvaltningen i uppdrag att genomföra en brukarundersökning och muntligen återrapportera den samt vad som görs för att åtgärda bristerna och hur långt det arbetet kommit, senast till novembersammanträdet.

För många äldre är måltiderna dagens höjdpunkt och då måste vi göra vad vi kan för att gör den till en så bra upplevelse som möjligt. Vid sidan om själva upplevelsen är en god och näringsriktig kost vital för de äldres hälsa och välbefinnande.”